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工事名（件名）

工事（納入）場所 地内

工事期間

入札（見積）月日 １２ 月 ２６ 日 午後 ２ 時 ００ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

1

2

3

4

5

6

7

8

　

土木一式

 以下余白

備　　　考

十七軒町１３番１６号四日市市

８４０,０００

株式会社プロス

新正２丁目

山下建設株式会社

指名競争 工事の種類

平成１５年２月２８日平成１４年１２月２６日 ～

８４３,０００

８００,０００

新正北公園入口改良工事

入 札 （見積） 明 細 書

大宗建設株式会社 ８４０,０００

　四日市市　　　

業　　　者　　　名

　

工事概要

植生ブロック工　４０．５㎡

側溝工　４．４m

株式会社コーストメイト ８４０,０００

入　札　金　額

落札業者名

最低制限価格（税抜）

契約金額

有限会社幹ホーム

山下建設株式会社

有限会社後藤水道ポンプ

ヨンソー開発株式会社

株式会社藤村組工務店

８４０,０００

８００,０００

８３５,０００

８００,０００

８００,０００

８００,０００

　

抽選により決定

　

　

立会人

立会人

立会人
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